АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЁМУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2016 г. п. Черёмушки № 75

Об утверждении муниципальной программы
« Устойчивое развитие территории
Черемушкинского сельсовета
на 2014-2019 годы»

В соответствии с Федеральным Законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ "О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
бюджетного процесса", руководствуясь Уставом Черемушкинского,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Устойчивое развитие
территории Черемушкинского сельсовета на 2014-2019 годы»

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Главу
сельсовета Н.В.Булич.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и
разместить на официальном сайте в сети Интернет Черемушкинского сельсовета.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее дня,
следующего за днем его официального опубликования.

Глава сельсовета Н.В.Булич